
■東日本大震災復興指定寄付金
平成２９年度収支報告書
【指定銀行口座】

残高

適用 金額 適用 金額

平成２９年３月 49,270,320

平成２９年４月 寄付金 0 0 49,270,320

平成２９年５月 寄付金 500,000 　 0 49,770,320

平成２９年６月 寄付金 0 0 49,770,320

平成２９年７月 寄付金 100,000 　 0 49,870,320

平成２９年８月 寄付金 0 0 49,870,320

平成２９年９月 寄付金 0 0 49,870,320

平成２９年１０月 寄付金 200,000 0 50,070,320

平成２９年１１月 寄付金 500,000 0 50,570,320

平成２９年１２月 寄付金 700,000 0 51,270,320

平成３０年１月 寄付金 500,000 0 51,770,320

平成３０年２月 寄付金 200,000 0 51,970,320

平成３０年３月 寄付金 800,000 0 52,770,320

3,500,000 0 52,770,320

【小口現金出納帳】

適用 金額 適用 金額

平成２９年３月 5,911

平成２９年４月 0 5,911

平成２９年５月 　 0 5,911

平成２９年６月 0 5,911

平成２９年７月 　 0 5,911

平成２９年８月 0 5,911

平成２９年９月 0 5,911

平成２９年１０月 0 5,911

平成２９年１１月 0 5,911

平成２９年１２月 0 5,911

平成３０年１月 0 5,911

平成３０年２月 0 5,911

平成３０年３月 0 5,911

0 0 5,911

残高

平成２９年度合計

支出収入
日付

日付
収入 支出

平成２９年度合計

２８年度末繰越残高

２８年度末繰越残高


